
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------- 
 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 - ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email : dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :  
Τηλέφωνο : 210-344.2189 
FAX : 210-344.2299 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΑΔΑ: 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 
Μαρούσι,   6  /    12   /2012 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 
Φ.821/2503Π/154112/Ζ1 
 
      
      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 

       ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού  πίνακα επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών για απόσπαση στις 
                          εκπαιδευτικές μονάδες του εξωτερικού λοιπών χωρών εκτός  Αιγύπτου, Γερμανίας, Αυστρίας,  
                      Τσεχίας και Ελβετίας».  

 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 3δ του άρθρου 18 του Ν.4027/2011  (ΦΕΚ 233/4-11-2011 τ.Α΄) «Ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση στο εξωτερικό  και άλλες διατάξεις».  
2.Την με αρ. πρ. Φ.821/1786Α/109053/Ζ1 (ΦΕΚ 2622 τ. Β’/25-9-2012) Κανονιστική Υπουργική Απόφαση  
«Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο  εξωτερικό, όρων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής των υποψηφίων, διαδικασίας διαπίστωσης της γνώσης ξένης γλώσσας και περιπτώσεων 
απόσπασης εκπαιδευτικών με  αποδοχές και επιμίσθιο, χωρίς αποδοχές και επιμίσθιο ή μόνο με 
αποδοχές». 

3.Τo ΠΔ 86/2012 (ΦΕΚ 141/21-6-2012 τ. Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 
4.Την με αρ. πρ.Φ.821/2001Ε/12008/Ζ1/5-10-2012 (ΦΕΚ 479/ Τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12-10-2012) Υπουργική 
Απόφαση «Συγκρότηση   Επιτροπής  Επιλογής  εκπαιδευτικών  για  απόσπαση στο  Εξωτερικό  κατά το 
σχολικό έτος  2012-2013».  
5.Την με αρ. πρ.Φ.821/1906Π/113112/Ζ1/25-9-2012 σχετική πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού. 
6.Την από 28-11-2012  Πράξη της Επιτροπής Επιλογής. 
 
                                                                           
 
 
 

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



 
                                                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε  τον επισυναπτόμενο στην απόφαση αυτή τελικό πίνακα, που καταρτίστηκε με την 
αρ.9/28-11-2012 Πράξη της «Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών  για  απόσπαση στο  Εξωτερικό  
κατά το σχολικό έτος  2012-2013» και περιλαμβάνει τους εκπαιδευτικούς που είναι υποψήφιοι για 
απόσπαση στις εκπαιδευτικές μονάδες του εξωτερικού λοιπών χωρών εκτός Αιγύπτου, Γερμανίας, 
Αυστρίας, Τσεχίας και Ελβετίας, για το σχολικό έτος 2012-2013, κατά  τον τύπο απόσπασης (με ή 
χωρίς το ειδικό επιμίσθιο),  κατά χώρα, γλώσσα, και κλάδο. 
 
 
 

 
                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

                                                                                                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού  Γραμματέα 
3. Γραφείο κ. Ειδικής Γραμματέως Π.Ο.Δ.Ε 
4. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ (2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

1

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

ΑΓΓΛΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ02 221850 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 105
2 ΠΕ02 220367 ΚΑΡΑΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 50
3 ΠΕ02 209796 ΦΥΤΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50
4 ΠΕ04.01 217190 ΚΟΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 75
5 ΠΕ19 200499 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50
6 ΠΕ60 606308 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
7 ΠΕ70 579687 ΔΕΣΥΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 85
8 ΠΕ70 594698 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75
9 ΠΕ70 601560 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50

10 ΠΕ70 621350 ΔΟΜΟΥΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50
11 ΠΕ70 611084 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ01 196720 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 90
2 ΠΕ01 196868 ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85
3 ΠΕ01 209368 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75
4 ΠΕ01 175123 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50
5 ΠΕ01 211410 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 15
6 ΠΕ02 220507 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 85
7 ΠΕ02 220239 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0
8 ΠΕ03 180236 ΠΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 75
9 ΠΕ03 202241 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 25

10 ΠΕ03 218107 ΝΟΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 0
11 ΠΕ04.01 176044 ΜΠΕΛΙΩΚΑΣ ΑΔΑΜΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 135
12 ΠΕ04.01 146973 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 35
13 ΠΕ04.01 166191 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ 25
14 ΠΕ04.01 170476 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
15 ΠΕ04.04 202888 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 110
16 ΠΕ04.04 198671 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 100
17 ΠΕ04.04 227475 ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25
18 ΠΕ04.05 206002 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85
19 ΠΕ04.05 223818 ΑΚΡΙΒΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 0
20 ΠΕ11 219830 ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85
21 ΠΕ11 577250 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 75
22 ΠΕ11 603386 ΚΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50
23 ΠΕ11 184767 ΒΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0
24 ΠΕ19 196083 ΒΙΓΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 135
25 ΠΕ19 178325 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 100
26 ΠΕ19 215726 ΣΚΑΛΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 90
27 ΠΕ19 210766 ΒΑΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75
28 ΠΕ19 205463 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 75
29 ΠΕ19 211521 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75
30 ΠΕ19 200379 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
31 ΠΕ19 199908 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50
32 ΠΕ19 215700 ΡΗΓΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 0
33 ΠΕ19 206186 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0
34 ΠΕ60 597029 ΤΣΙΛΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 120
35 ΠΕ60 611684 ΦΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 85
36 ΠΕ60 618995 ΦΡΑΓΚΑΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75
37 ΠΕ60 619077 ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 35
38 ΠΕ60 587237 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0
39 ΠΕ70 578873 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 90
40 ΠΕ70 621521 ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 85
41 ΠΕ70 599071 ΜΕΛΕΣΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 80
42 ΠΕ70 559009 ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75
43 ΠΕ70 620973 ΡΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 70
44 ΠΕ70 562451 ΦΑΣΟΥΛΗ ΘΕΑΝΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65
45 ΠΕ70 589379 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 60
46 ΠΕ70 617719 ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 60
47 ΠΕ70 613491 ΔΑΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 50
48 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 50
49 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 50
50 ΠΕ70 603372 ΣΤΑΘΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΩΑΚΕΙΜ 10

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

2

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

51 ΠΕ70 604836 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0
52 ΠΕ70 621522 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

ΑΙΘΙΟΠΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ03 146770 ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ04.02 221470 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 105
2 ΠΕ04.04 202918 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 70
3 ΠΕ06 229085 ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50
4 ΠΕ11 186197 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50
5 ΠΕ70 595145 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 10

ΑΛΒΑΝΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 

1 ΠΕ02 150396 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ19 215393 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 35
2 ΠΕ70 610693 ΚΑΛΑΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
3 ΠΕ70 602430 ΜΠΑΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 

1 ΠΕ02 212552 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ -ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 593852 ΨΑΡΡΟΥ* ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55
2 ΠΕ70 621742 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ* ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 55
3 ΠΕ70 596714 ΠΟΠΟΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ02 182478 ΚΛΟΥΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15
2 ΠΕ60 595769 ΜΩΡΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 55

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ02 209732 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0
2 ΠΕ60 619603 ΧΑΡΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 50

3 ΠΕ70 553045 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ 125

4 ΠΕ70 560160 ΠΛΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ* ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 50
5 ΠΕ70 601959 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ* ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ 50
6 ΠΕ70 554080 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
7 ΠΕ70 588994 ΦΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ60 619539 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75
2 ΠΕ60 579969 ΚΟΥΚΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 0
3 ΠΕ70 581481 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100
4 ΠΕ70 561962 ΚΑΒΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 75
5 ΠΕ70 602118 ΜΠΡΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ-ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70
6 ΠΕ70 621606 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
7 ΠΕ70 557473 ΤΕΡΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15
8 ΠΕ70 560122 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15
9 ΠΕ70 618458 ΠΕΤΤΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

10 ΠΕ70 613558 ΦΕΙΔΑΝΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0
11 ΠΕ70 604986 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0
12 ΠΕ70 620915 ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

ΒΕΛΓΙΟ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ05 219082 ΜΑΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105
2 ΠΕ06 224097 ΕΡΩΤΑΣ ΦΩΚΙΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 120
3 ΠΕ06 171096 ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 30
4 ΠΕ60 595745 ΓΕΜΠΕΚΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 45
5 ΠΕ60 595702 ΧΑΛΚΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 30
6 ΠΕ70 607983 ΓΚΟΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 70
7 ΠΕ70 564899 ΠΕΝΤΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 60
8 ΠΕ70 550288 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

3

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

9 ΠΕ70 564099 ΧΑΡΙΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 0
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 

1 ΠΕ01 183135 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 25
2 ΠΕ04.01 223531 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
3 ΠΕ11 225003 ΛΙΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
4 ΠΕ11 597615 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0
5 ΠΕ16 204613 ΤΣΕΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
6 ΠΕ19 188005 ΚΩΤΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50
7 ΠΕ70 602679 ΤΖΙΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 20
8 ΠΕ70 575387 ΣΚΟΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0
9 ΠΕ70 557162 ΜΑΚΕΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

10 ΠΕ70 587931 ΚΑΛΙΜΙΚΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ01 201124 ΜΠΟΡΟΒΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 90
2 ΠΕ02 163929 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 155
3 ΠΕ02 148415 ΤΣΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 85
4 ΠΕ02 197207 ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 60
5 ΠΕ02 173313 ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55
6 ΠΕ02 211847 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10
7 ΠΕ04.02 210125 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 105
8 ΠΕ04.02 210136 ΠΑΡΑΛΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105
9 ΠΕ05 176266 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 155
10 ΠΕ05 176398 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΖΕΗΝ ΤΖΕΡΑΛΝΤ 130
11 ΠΕ05 176496 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 105
12 ΠΕ05 195764 ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105
13 ΠΕ05 219058 ΚΟΥΒΕΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 105
14 ΠΕ05 168301 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105
15 ΠΕ05 227544 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΜΑΝΑΤΙΟΣ 100
16 ΠΕ05 168295 ΜΑΛΟΥΤΑ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 95
17 ΠΕ05 219074 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 95
18 ΠΕ05 203066 ΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 85
19 ΠΕ05 180841 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 85
20 ΠΕ05 198413 ΤΕΧΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 85
21 ΠΕ05 219033 ΚΑΛΑΙΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙ ΑΓΚΟΠ 85
22 ΠΕ05 182790 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85

23 ΠΕ05 193122 ΣΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΣΠΟΥΤΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75

24 ΠΕ05 213524 ΜΕΓΑΛΟΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 75
25 ΠΕ05 170907 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΛΗ ΗΛΙΑΣ 75
26 ΠΕ05 218993 ΒΡΥΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 75
27 ΠΕ05 219158 ΤΣΕΝΕΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70
28 ΠΕ05 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 70
29 ΠΕ05 210677 ΑΠΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 60
30 ΠΕ05 198380 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
31 ΠΕ05 223953 ΜΗΤΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΙΜΟΣ 50
32 ΠΕ05 193837 ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
33 ΠΕ05 210696 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50
34 ΠΕ05 180952 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50

35 ΠΕ05 151349 ΗΛΙΑΔΟΥ
ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 50

36 ΠΕ05 153202 ΓΚΟΥΤΖΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50
37 ΠΕ05 213506 ΚΑΤΣΙΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50
38 ΠΕ05 203063 ΛΑΧΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 50
39 ΠΕ05 193882 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50
40 ΠΕ05 219109 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 50
41 ΠΕ05 219181 ΨΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50
42 ΠΕ05 153208 ΝΙΚΟΛΟΥ ΧΑΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 50
43 ΠΕ05 223933 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50
44 ΠΕ06 615795 ΠΑΙΒΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 120
45 ΠΕ06 198461 ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 105
46 ΠΕ06 612175 ΓΚΕΡΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 105
47 ΠΕ06 609126 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80
48 ΠΕ06 229431 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80
49 ΠΕ06 181004 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55
50 ΠΕ06 210446 ΓΚΛΑΜΠΑΝΤΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 55

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

4

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

51 ΠΕ06 210637 ΣΚΟΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 55
52 ΠΕ06 214005 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 30
53 ΠΕ06 616674 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30
54 ΠΕ06 612032 ΠΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30
55 ΠΕ16 181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135
56 ΠΕ16 163614 ΔΑΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΕΛΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 65
57 ΠΕ16 172972 ΜΑΤΖΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60
58 ΠΕ16 603516 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50
59 ΠΕ19 167050 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 135
60 ΠΕ19 185086 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 105
61 ΠΕ19 216091 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 105
62 ΠΕ19 211103 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55
63 ΠΕ19 199740 ΓΕΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10
64 ΠΕ60 595434 ΦΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 50
65 ΠΕ70 584607 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 50
66 ΠΕ70 560285 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50
67 ΠΕ70 593237 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30
68 ΠΕ70 610990 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΗΛΙΟΣ 10

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ03 223105 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0
2 ΠΕ04.02 207216 ΖΟΡΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 25
3 ΠΕ06 176580 ΓΟΓΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 85
4 ΠΕ06 186088 ΜΙΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 55
5 ΠΕ06 181192 ΣΙΡΙΣΤΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55
6 ΠΕ06 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 30
7 ΠΕ06 570342 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25
8 ΠΕ06 219363 ΣΤΗΛ ΠΑΜΕΛΑ ΛΑΝΣΕΛΟΤ 0
9 ΠΕ06 182255 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

10 ΠΕ11 592581 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 10
11 ΠΕ11 612470 ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ 0
12 ΠΕ16 572863 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0
13 ΠΕ19 191157 ΣΩΤΗΡΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 45
14 ΠΕ19 205646 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25
15 ΠΕ19 215567 ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0
16 ΠΕ19 205176 ΔΟΥΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
17 ΠΕ19 215701 ΡΗΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
18 ΠΕ60 606224 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΣΗΦ ΒΙΚΤΩΡ 95
19 ΠΕ70 613314 ΚΟΛΟΜΠΟΥΡΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 

1 ΠΕ70 588708 ΓΑΖΕΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 601967 ΤΣΙΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 25
2 ΠΕ70 607364 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

ΓΑΛΛΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ02 179567 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 140
2 ΠΕ02 167799 ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 85
3 ΠΕ02 201545 ΚΙΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 75
4 ΠΕ60 615419 ΓΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0
5 ΠΕ70 581316 ΜΑΡΟΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΙΛΛΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 120
6 ΠΕ70 587717 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ02 148403 ΤΡΑΠΕΖΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 135
2 ΠΕ02 197067 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135
3 ΠΕ02 220523 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 105
4 ΠΕ02 201662 ΛΙΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 60
5 ΠΕ02 201867 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35
6 ΠΕ70 579567 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105
7 ΠΕ70 558911 ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΑΡΓΥΡΩ ΦΩΤΙΟΣ 35
8 ΠΕ70 613234 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

5

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ02 111273 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 25
2 ΠΕ70 601064 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 0

ΔΑΝΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 600983 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25
2 ΠΕ70 613917 ΓΑΒΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25
3 ΠΕ70 581661 ΖΕΡΒΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15

ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ06 153227 ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50

2 ΠΕ06 171023 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 50
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02 217514 ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 85
Η.Α.Ε.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 
1 ΠΕ02 179347 ΚΙΣΚΙΡΑ ΜΑΡΘΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 75
2 ΠΕ70 594131 ΚΟΥΡΓΙΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ70 567575 ΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

Η.Π.Α.-ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ60 619397 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 50
2 ΠΕ70 560560 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 120
3 ΠΕ70 614117 ΑΡΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 105
4 ΠΕ70 581969 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 100
5 ΠΕ70 575567 ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 95
6 ΠΕ70 620729 ΠΟΝΤΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ03 205901 ΓΡΑΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 105
2 ΠΕ03 223238 ΤΣΟΠΕΛΑ ΛΗΘΩ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 95
3 ΠΕ03 209910 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75
4 ΠΕ03 218158 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 75
5 ΠΕ60 611698 ΓΑΛΑΝΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 85
6 ΠΕ60 616544 ΙΛΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 50
7 ΠΕ60 619560 ΡΑΣΗΜΟΓΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 0
8 ΠΕ70 600927 ΑΜΕΝΤΑ* ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 85
9 ΠΕ70 607606 ΚΑΤΖΟΥΡΗ* ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 85
10 ΠΕ70 593344 ΣΠΑΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 50
11 ΠΕ70 614999 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 25
12 ΠΕ70 617318 ΚΟΥΔΟΥΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10
13 ΠΕ70 594927 ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
14 ΠΕ70 610250 ΚΕΦΑΛΙΑΝΟΥ* ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0
15 ΠΕ70 602101 ΣΑΡΛΑ* ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0
16 ΠΕ70 617037 ΜΟΚΚΑ* ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
17 ΠΕ70 614881 ΚΛΙΝΑΚΗ* ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
18 ΠΕ70 613193 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ* ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
19 ΠΕ70 602510 ΝΙΚΗΤΑΚΟΥ* ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 0
20 ΠΕ70 601484 ΑΜΕΝΤΑ* ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0

Η.Π.Α.-ΟΥΑΣΙΝΓΚΤΟΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ70 578790 ΣΕΡΠΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 25
2 ΠΕ70 125542 ΜΠΕΛΤΕΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ02 222732 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 80
2 ΠΕ02 201869 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70
3 ΠΕ02 185880 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10
4 ΠΕ70 617621 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 125

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

6

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

5 ΠΕ70 610855 ΜΟΥΣΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85
6 ΠΕ70 579629 ΘΕΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 60
7 ΠΕ70 591374 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΟΥΤΩΝ 15

Η.Π.Α.-ΣΙΚΑΓΟ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ60 616327 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ60 591828 ΛΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0

2 ΠΕ70 613927 ΦΙΛΟΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ 0

3 ΠΕ70 621844 ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
ΙΡΛΑΝΔΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 
1 ΠΕ70 556927 ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ70 601799 ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΜΥΡΤΩ ΖΗΣΗΣ 70
2 ΠΕ70 556940 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50

ΙΣΠΑΝΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02 209543 ΚΟΥΡΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 30
2 ΠΕ70 613276 ΓΑΙΤΑΝΑΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ02 193063 ΛΙΟΝΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

ΙΣΡΑΗΛ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 

1 ΠΕ70 554040 ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02 201768 ΜΠΟΥΣΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0
ΙΤΑΛΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 
1 ΠΕ70 613278 ΚΙΤΣΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 15

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 
1 ΠΕ02 139472 ΚΟΥΛΗ ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 25

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ02 222020 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 55
2 ΠΕ02 185783 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 10
3 ΠΕ02 173560 ΦΩΤΕΙΝΑΤΟΣ ΟΜΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10
4 ΠΕ60 595597 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 60
5 ΠΕ60 603144 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ02 185824 ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0

ΚΑΝΑΔΑΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ02 173384 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02 212280 ΝΤΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60

2 ΠΕ02 183590 ΣΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15
3 ΠΕ02 906635 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10
4 ΠΕ02 196804 ΝΤΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0
5 ΠΕ60 608760 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50
6 ΠΕ60 615326 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

7 ΠΕ70 620372 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 145

8 ΠΕ70 578111 ΜΑΣΤΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 100
9 ΠΕ70 604996 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90

10 ΠΕ70 588907 ΤΣΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75
11 ΠΕ70 593145 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50
12 ΠΕ70 589089 ΜΠΑΣΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25
13 ΠΕ70 621997 ΒΑΓΓΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

7

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

14 ΠΕ70 607944 ΠΟΖΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
15 ΠΕ70 610447 ΛΕΡΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0

ΚΑΤΑΡ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ60 589762 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 
1 ΠΕ01 152751 ΜΠΟΥΡΟΥΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0
2 ΠΕ05 147408 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 75
3 ΠΕ05 138770 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 65

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ05 213507 ΚΗΡΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 95
2 ΠΕ05 210722 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 60
3 ΠΕ05 207465 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 50

ΛΙΒΥΗ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ06 207689 ΤΟΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ70 599827 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

ΜΕΞΙΚΟ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ70 550108 ΒΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10
ΜΟΖΑΜΒΙΚΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 
1 ΠΕ70 571051 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 0

ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02 183526 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 35
2 ΠΕ70 617396 ΓΙΩΤΣΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0

ΝΙΓΗΡΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ70 565297 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 0
ΝΟΡΒΗΓΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ70 595090 ΚΙΚΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ06 570109 ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 50
2 ΠΕ19 185321 ΜΑΓΛΑΡΑΣ ΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
3 ΠΕ70 562369 ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ06 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 85
2 ΠΕ06 181181 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΡΟΔΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 75
3 ΠΕ06 176562 ΒΛΑΣΤΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
4 ΠΕ06 574668 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΙΛΙΑΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 50
5 ΠΕ06 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ 50
6 ΠΕ06 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50
7 ΠΕ06 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 50
8 ΠΕ19 172609 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 75

9 ΠΕ60 622413 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ
ΚΟΜΛΙΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 95

ΟΛΛΑΝΔΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ70 601822 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30
2 ΠΕ70 579781 ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

8

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 
1 ΠΕ70 610871 ΣΗΦΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 55
2 ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ70 607055 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 35
2 ΠΕ70 588822 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15
3 ΠΕ70 614316 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10
4 ΠΕ70 586436 ΜΑΚΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
5 ΠΕ70 561029 ΚΟΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0
6 ΠΕ70 617519 ΖΗΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0

ΟΥΓΓΑΡΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02 222790 ΨΟΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΡΑΝΙΑ-ΤΖΟΥΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 55
2 ΠΕ60 620056 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 0
3 ΠΕ70 621735 ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

ΟΥΚΡΑΝΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ16 204470 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΙΝΕΣΣΑ ΑΒΡΑΑΜ 50
2 ΠΕ16 577723 ΖΑΙΤΣΕΒΑ-ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ11 219748 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 0

ΡΟΥΜΑΝΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ11 228187 ΦΡΕΖΑΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 75
2 ΠΕ11 592389 ΦΡΑΣΤΑΝΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50
3 ΠΕ11 225929 ΤΑΜΒΑΚΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 50
4 ΠΕ11 203910 ΔΕΜΑΤΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 50
5 ΠΕ11 609428 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 50
6 ΠΕ11 147898 ΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50
7 ΠΕ11 208261 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ06 145058 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75
2 ΠΕ06 144646 ΜΑΡΚΑΚΗ-ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25
3 ΠΕ06 570000 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0
4 ΠΕ11 596313 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0
5 ΠΕ11 208324 ΧΙΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
6 ΠΕ60 619174 ΓΚΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0
7 ΠΕ70 558344 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40
8 ΠΕ70 581480 ΡΑΠΑΣΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0

ΡΩΣΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ02 163970 ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50
ΣΑΟΥΔ. ΑΡΑΒΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 
1 ΠΕ06 345678 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ01 201064 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30
2 ΠΕ04.02 202798 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25
3 ΠΕ06 572178 ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55
4 ΠΕ06 612806 ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0
5 ΠΕ11 194492 ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 15
6 ΠΕ11 164890 ΣΑΜΑΡΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0

ΣΕΡΒΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (A1) 

1 ΠΕ02 211195 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 75
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02 209611 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΥΙΛΣΩΝ 55
2 ΠΕ70 591390 ΜΕΡΙΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60
3 ΠΕ70 600167 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 60
4 ΠΕ70 598238 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60
5 ΠΕ70 597923 ΓΑΛΟΓΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 50

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

9

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

6 ΠΕ70 598507 ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΣ                     ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50
7 ΠΕ70 600028 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50
8 ΠΕ70 599652 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 50
9 ΠΕ70 604919 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ02 142680 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 0
2 ΠΕ02 220224 ΑΓΝΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 0
3 ΠΕ70 620546 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0

ΣΟΥΗΔΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 

1 ΠΕ70 582722 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 30
2 ΠΕ70 616998 ΣΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0
3 ΠΕ70 557836 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
4 ΠΕ70 604666 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0
5 ΠΕ70 614815 ΠΟΥΛΤΟΥΧΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ60 580028 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50
2 ΠΕ70 602492 ΚΥΡΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 85
3 ΠΕ70 613389 ΚΥΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 75

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ02 164116 ΜΥΛΩΝΑΚΗ

ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 0

2 ΠΕ60 596815 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
3 ΠΕ70 614057 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45
4 ΠΕ70 585092 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0
5 ΠΕ70 621969 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0

ΤΟΥΡΚΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (A2) 

1 ΠΕ02 186423 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 70
2 ΠΕ16 580474 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15
3 ΠΕ70 613174 ΒΕΡΓΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 
1 ΠΕ06 178559 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 30

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 
1 ΠΕ02 128489 ΑΡΩΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55
2 ΠΕ02 173566 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 25
3 ΠΕ03 212670 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50
4 ΠΕ04.04 198198 ΑΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50
5 ΠΕ04.04 198241 ΜΑΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 25
6 ΠΕ04.05 170713 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30

7 ΠΕ06 603347 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55

8 ΠΕ06 171145 ΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 40
9 ΠΕ06 222193 ΤΣΙΑΜΠΑΡΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35

10 ΠΕ06 213999 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 30
11 ΠΕ06 574530 ΜΠΟΥΝΙΑΛΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 25
12 ΠΕ06 609138 ΚΑΠΕΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 25
13 ΠΕ06 160575 ΜΑΚΡΥΔΗΜΗΤΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0
14 ΠΕ06 157283 ΤΡΥΦΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
15 ΠΕ06 612273 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 0
16 ΠΕ06 176639 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0
17 ΠΕ06 176769 ΧΡΗΣΤΩΦ ΠΕΤΡΟΣ ΜΠΟΡΙΣ 0
18 ΠΕ06 176568 ΓΑΝΩΣΗ ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0
19 ΠΕ06 612005 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0
20 ΠΕ06 190392 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0
21 ΠΕ11 166626 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 55
22 ΠΕ11 577084 ΣΧΟΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 25

23 ΠΕ11 178635 ΠΑΓΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0

24 ΠΕ11 219740 ΔΕΛΑΠΑΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0

25 ΠΕ11 609280 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΑΛΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 0

26 ΠΕ16 226138 ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 55

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΚΤΟΣ  ΑΙΓΥΠΤΟΥ, ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ, ΑΥΣΤΡΙΑΣ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ, ΤΣΕΧΙΑΣ

10

Α/Α ΚΩΔ.ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Σ.Μ

27 ΠΕ16 590327 ΚΑΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40
28 ΠΕ19 199691 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55
29 ΠΕ19 172473 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25
30 ΠΕ19 200490 ΣΤΕΡΓΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
31 ΠΕ60 603171 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 45
32 ΠΕ60 608840 ΚΑΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 30
33 ΠΕ60 597162 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 30
34 ΠΕ60 608420 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
35 ΠΕ60 611893 ΝΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0
36 ΠΕ70 621719 ΚΗΛΑΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30
37 ΠΕ70 565208 ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25
38 ΠΕ70 570446 ΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25
39 ΠΕ70 607346 ΖΑΡΚΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25
40 ΠΕ70 594675 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0
41 ΠΕ70 575659 ΜΠΕΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0
42 ΠΕ70 610544 ΤΖΙΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0
43 ΠΕ70 620938 ΔΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02 211835 ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25

Υποσημείωση:
* Κλήρωση λόγω ισοβαθμίας

ΑΔΑ: Β45Ν9-3Φ8


